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ÖNSÖZ

    Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Her
defasında da vatanımıza sahip çıktık. 15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz bir yerden hain bir
saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden
Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar, 15 Temmuz
gecesi de darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halis DEMİR’i bağrından çıkardı. 
O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı
karanlık adamlar her gün gelip geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığınız parklara çıkan yolları, okul
önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus Emre’den, Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram
Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan beslenen bu toprağın evlatları zalimlere karşı istiklâli
ve istikbali için büyük bir direniş sergiledi. Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o
gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta
kalmaktır, sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı ile orada
olmaktır. 
    Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan
bir halkın önünde hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Erzurumlu bir delikanlı, torunlarının
büyümesini bekleyen dedeler, hayata annesinin eteğine sımsıkı sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar
hepsi sokaklarda, meydanlarda gücü zulme alet edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir temmuz
akşamında yüreklerinin tam ortasına dayanan namlulara imanıyla karşı çıktı. Kimimiz şehrin herhangi
bir yerinde bir namlunun ucunda gençliğini bıraktı, kimimiz arkasında gözü yaşlı ama mağrur bir eş,
bir baba ve bir çocuk... Kimimiz hayatının her dakikasını birlikte geçirdiği kardeşiyle birlikte şehadet
şerbetini içti. İşte buradayız, toparlandık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. 
Bazen insan yağmur altında yürümek ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen insan rüzgâra karşı
yürümek ister bunun da bir anlamı vardır; ve bazı durumlarda insan direnmek ister. Bunun da bir
anlamı vardır ve bu anlam vatandır. 
    Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir
toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad olsun. 16 Kasım
2021'de aramızdan ayrılan merhum şair Sezai KARAKOÇ’un muhteşem ifadesiyle “Geceye
yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah, bir gündüz ve bir güneş vardır."
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KAHRAMAN ŞEHİTLER VE GAZİLER

Şehit Mahir Ayabak 
15 Temmuz gecesi garsonluk yaptığı pastanede saat 23.30’a kadar
çalıştı. Darbe girişimini haber alan babası oğlunu aradı ve ”çıkarsan
dikkat et” dedi. Ayabak babasıyla konuştuktan sonra Atatürk
Havalimanı’na giderek kalkışma için ayaklanan halkın toplandığı
havalimanı pistine girdi. Darbeci askerler tarafından açılan 3’üncü
ateşli saldırıda vurularak şehit düştü. Babası Zahir Ayabak saat
02.30’daki ilk saldırıdan sonra oğluyla telefonda konuşmuştu. İçi rahat
etmeyince Antalya’dan oğlunun yanına gitmek için yola çıktı ancak
oğluna kavuşamadı.

Baba Zahir Ayabak: 15 Temmuz gecesinden beri daha bir gün bile
rahatça yatıp uyumadık. Ailecek bir araya gelip bir kahvaltı bile

yapamadık. Yaşanan olay bize çok ağır geldi. Mahir şehit
düştüğünden beri her günümüzü 15 Temmuz gibi yaşıyoruz. Allah

bunun sorumlularını per perişan etsin. Mahir bizi bir gün bile
incitmedi, üzmedi, çok başka bir çocuktu. Gerçekten bize ailecek çok

ağır geldi, hala kendimize gelemedik. İş yerimize Mahir’in adını
verdik, burada yaşatmaya çalışıyoruz. Fotoğraflarını ve özel

eşyalarını burada muhafaza ediyoruz.

Velid Bektaş
15 Temmuz Darbe Girişimi’nde Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire
Başkanlığı’na şehit düşen polis memurlarından biri de Şehit Velid
Bektaş’tı. Mardin Midyatlı olan Bektaş Özel Harekat Daire
Başkanlığı’na atılan ilk bombadan sağ kurtulup ikinci bombada
hayatını kaybetti. 
Kardeş Ahmet Bektaş: Ateş düştüğü yeri yakar ama Allah kuluna
kaldıramayacağı yükü vermez. Yüce Allah önce kardeşimiz Velid
Bektaş’ı aldı ama sonra da bize Velid Bektaş adında bir yeğen
armağan etti. Kardeşimiz vatanı uğruna savaşarak şehit düştü.
Yokluğu ne kadar acıysa Allah bir o kadar da sabrını veriyor. Bizler
imanlı insanlarız. Biz sadece dünyanın yaşamaktan ibaret olduğuna
inanan insanlar değiliz, ahirete inanırız. Bu acının yok olması
mümkün değil, her aklımıza geldiğinde göz yaşımızı tutamıyoruz bu
da bir gerçek. Biz bu vatanın birliğine, bayrağın hak olduğunda,
toprağın tek olduğuna inandık.
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Onur Ensar Ayanoğlu
 Olay gecesi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde şehit düşen
sivil halktan biriydi Onur Ensar Ayanoğlu. 27 yaşındaydı ve

15 Temmuz gecesinden 1 ay önce nişanlanmıştı, yaz
sonunda düğünü olacaktı. Köprüde olaylar sırasında

babası yaralanan bir kızın feryadı üzerine, yerde yatan
yaralı adamın üzerine kapaklanan Ayanoğlu vurularak şehit

edildi.
Anne Ferda Ayanoğlu: Evladımız aklımızdan bir gün bile
çıkmıyor. Yiyoruz, içiyoruz, hayat devam ediyor ama eksik
devam ediyor. İçimiz kan ağlasa da diğer çocuklarım için
hayata devam ediyorum. Kuranla teselli buluyorum. Evde

durmamak ve teselli bulmak için Kartal Adliyesi’nin
mescidinde işe başladım, isteyenlere orada Kuran-ı Kerim

öğretiyorum. Bu benim için büyük bir teselli oldu, inanın
evde oturmak ve kendimi dinlemek çok zor oluyordu.

İmanımız güçlü olduğu için tevekkül ettiğimiz için acıya bir
şekilde katlanıyoruz. Onur’un cennete gittiğini bilmek içimi

rahatlatıyor, büyük bir mükâfat. Allah böyle bir acıyı
kimselere yaşatmasın.

 
 

Muhammed Oğuz Kılınç 
1990 Antalya doğumlu Muhammet Oğuz Kılınç, babası gibi
polisti. Asıl görev yeri İstanbul olan Kılınç, 15 Temmuz gecesi
geçici olarak gönderildiği Ankara Emniyet Müdürlüğü’ndeydi.
15 Temmuz akşamı eve döndükten sonra 20:00 sularında
tekrar göreve çağırılan Kılınç çıkan çatışmada başından ağır
yaralanarak şehit düştü. Muhammet Oğuz, şehit olmadan 20
dakika önce babasıyla konuşmuş ve ona “Seni Allah’a
emanet ediyorum” diyerek telefonu kapatmıştı.
Baba Zeki Kılınç: Çocuklarımızın geleceğiyle alakalı
eşimle birlikte planlar yapıyorduk. Sendikacılığımdan
dolayı o yıllarda sık sık Ankara’ya giderdim, aynı
zamanda çocuğumu göreceğim için Ankara’ya gitmek
çok şirin geliyordu bana. Şimdi ise görmek istemediğim
vilayetlerden biri oldu. Etrafımızda düğünler dernekler
oluyor, hiçbirine gidemiyoruz. Sosyal faaliyet içinde
bulunamıyoruz. Gönlüm diğer çocuğumla birlikte denize
gitmek istiyor ama gidemiyorum. Evladımız 26
yaşındaydı, inanın evlat acısını yaşamayan anlayamaz.
Çocuğumuza doyamadık. Attığımız her adımda
oğlumuz aklımızda. Her ne olursa olsun oğlumuz hem
doğumuyla hem ölümüyle bizi şereflendirdi.”

 
 

KAHRAMAN ŞEHİTLER VE GAZİLER
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Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta
bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz gecesinde yapmaya
çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden milyonların
bastırdığı bir destandır 15 Temmuz.
O gece sokaklara dökülen milyonlarca insan ülkesine ve demokrasisine sahip çıkmış tanklara,
savaş uçaklarına, helikopterlere, silahlara göğsünü siper ederek tam bir Kurtuluş Savaşı
mücadelesi vermiştir. Bu millet Kurtuluş Savaşı’ndan, Çanakkale Savaşı’ndan sonra yine bir
destan yazmış ve vatan için şehitler vermiştir. Tüm dünya Türk milletinin bu gözü karalığını
vatana olan sevgisini canlı olarak izlemişlerdir.
Dünya üzerinde kimse yok ki silahsız şekilde mermilerin önüne atlasın, dünya üzerinde kimse
yok ki tankların önüne uzanıp geçmelerini engellesin. 15 Temmuz gecesi bu sayılan, imkansız
denilen bütün olaylar oldu. Bu toprağın evlatlarının ne kadar cesur olduğunu, vatanını canından
çok sevdiğini bir kez daha tüm dünya kendi gözleri ile de görmüş oldu. Yıllardır halkın emeği ile
alınan silahlar ve uçaklar ile halka ateş açtılar. Bu millet yüz yıllardır atalarının yaptığı gibi yine
bu vatanı hainlere vermedi. Canlarından geçtiler ama vermediler. İnsanlarımızın vatan aşkı ve
imanı tarihte olduğu gibi bu günde bu vatanı ayakta tutmayı başardı. Bu milletin evlatlarının
arkasında ellerini açmış dua eden anaları olduğu sürece hiçbir güç bu topraklara el uzatamaz.
Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı yaratmak
isteyerek, bu milletin bağımsızlığına, demokrasisine göz dikmişlerdi. Fakat biz millet olarak el ele
vererek köprülere, havaalanlarına, açık meydanlara koşarak bayrağımıza sahip çıktık.
Tarihimizde defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu, 15 Temmuz’da Türkiye’nin dört köşesinde
yeniden gösterdik.
Herkes gördü ki Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının bir karışını bile teslim
etmez. Ve yine gördüler ki demokrasiye göz dikenlerin asla hâkimiyetine girmez bu millet.
Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki Türk milleti gerçekten büyük ve asil
bir millettir.
Şunu unutmamak gerekir ki bu vatan için yüz binlerce şehit veren bu millet gerektiği zaman yine
canını seve seve verecektir. Ne 15 Temmuz darbe girişimi, ne de başka bir ihanete asla göz
yummayız. Bu vatan asla düşmanların elinde oyuncak olamaz, bağımsızlık ve özgürlüğümüzü
hiçbir şey ile değişmeyiz.15 Temmuz’da şehit olanlar tarihimize adını altın harfler ile çoktan
yazdırmışlardı.
Bu uğurda can veren tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Bu vatanın bölünmeyeceğini,
bu bayrağın inmeyeceğini ve bu milletin boyun eğmeyeceğini bir kez daha gösterdik.

BİR DESTANDIR 15 TEMMUZ
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 temmuz
Kazındı hafızalarımıza
Milletimin cesurlukları
Kimi panzerin önüne yattı
Kimi kurşunlara siper etti gövdesini
Başaramadı darbeciler gayesini
Dünya gördü Türk’ün cesaretini
Kabul etmez kimsenin esaretini
Tank da silah da hiç bir şey durduramaz
İnanmış Türk Milletini
Asla korkutamaz

ON BEŞ TEMMUZ

Onlarca bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,
Bir milleti karşılarına aldılar,
En önemli kısmı unutup;
Şanlı bir milleti yok saydılar.
Tarihi zaferlerle dolu bir millet,
Elbette haine dur,diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,
Milyonlarca kahraman vatan için
oradaydı.
Uğruna ne şehitler verdiğimiz
vatanımızı,
Zalimler gördü nasıl
savunacağımızı.

Serdar TOMBAK-Sınıf Öğretmeni

15 TEMMUZ ŞİİRİ

ECRİN KIR 6B
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BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın”
Cesaret devini göğsüne takın,
Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.
Ekrem CİNOĞLU

15 TEMMUZ ŞİİRİ

EFE TAŞDAN 6B

BATUHAN ÇİFCİ 6B
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ÇİZİMLER

İCLAL CANPOLAT 6C MELİSA YILMAZ 6C İLKNUR DENİZ 6C

CEMRE KARADUMAN 6C 

İLKNUR DENİZ 6C

BATUHAN ÇİFCİ 6B

HAZAL ERGÜL 6B

BESSAM AL GBURİ 6A
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BÜŞRA RUTÇİ 6C



ÖĞRENCİLERİMİZDEN ÇİZİMLER

ELÇİN BAKİ 5B FUNDANUR KARADUMAN 6B

GİZEM DOĞANCI 6B ELİF DİCLE TAŞDAN 6B
 PINAR ASLAN 6B

BEYTULLAH TOPKARA 6AHAZAL ERGÜL 6B AYŞE ALSUBAHİ 6A

HAYRUNNİSA YEŞİLDERE 6B

YUNUS EMRE KADI 6C

YAĞMUR NİSAN SERT
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